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` GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2021-2022, (07.02.2022-18.02.2022) 

 

Viti i parë: Bachelor në Punonjës social  

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit A+B (45 studentë) 

Data Numri i studentëve Salla Ora 

1 Hyrje në punë sociale E. Dode; E.Dervishi Me shkrim 09.02.2022 Gr. A    1-22 

Gr. B   23-45 

209 8.30 

10.00 

2 Psikologji e përgjithshme L. Durmishi; R.Çollaku Me shkrim 14.02.2022 Gr. A    1-22 

Gr. B   23-45 

209 8.30 

10.00 

3 Antropologji Z.Gripshi; V. Muça Me shkrim 17.02.2022 Gr. A    1-22 

Gr. B   23-45 
209 8.30 

10.00 

4 Sociologji në praktikën e punës sociale D. Çoni  

 

Firmë 02.02.2022 Gr. A    1-22 

Gr. B   23-45 
212 9.00 

10.00 

5 Institucionet e politikës sociale V. Muça  Firmë 04.02.2022 Gr. A    1-22 

Gr. B   23-45 

212 9.00 

10.00 

6 TIC I.Shinko Firmë 03.02.2022 Gr. A    1-22 

Gr. B   23-45 
111 11.00 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2021-2022, (07.02.2022-18.02.2022) 

 

Viti i dytë: Bachelor në Punonjës social 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Grupi A (34 studentë) 

Data  Numri i 

studentëve 

Salla Ora  

1 Metoda kërkimore 1 E.Osmanaj;E.Dervishi Me shkrim 07.02.2022 Gr. 1    1-17 

Gr. 2   18-34 

211 8.30 

10.00 

2 Rolet gjinore E. Dode; F.Musta 

 

Me shkrim 10.02.2022 Gr. 1    1-17 

Gr. 2   18-34 

211 8.30 

10.00 

3 Puna sociale në shkollë S.Belshaku; A. Biçoku 

 
Me shkrim 15.02.2022 Gr. 1    1-17 

Gr. 2   18-34 

211 8.30 

10.00 

4 Organizimi në punën sociale A. Biçoku; S. Belshaku Me shkrim 18.02.2022 Gr. 1    1-17 

Gr. 2   18-34 

211 8.30 

10.00 

5 Psikologji zhvillimi L. Durmishi Firmë 02.02.2022 Gr. 1    1-17 

Gr. 2   18-34 

214 12.00 

13.00 

6 Njohuri mbi të drejtat e pakicave/ 

E drejta private dhe e punës 

Z. Gripshi, E. Hasa Firmë  04.02.2022 Gr. 1    1-17 

Gr. 2   18-34 

214/117 10.00 

10.00 
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 GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2021-2022, (07.02.2022-18.02.2022) 

 

Viti i tretë: Bachelor në Punonjës social 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Grupi A+B (46 studentë) 

Data 
Numri i 

studentëve 
Salla Ora 

1 Koordinimi, monitorimi i 

shërbimeve sociale 

S.Belshaku; F. Musta Me shkrim 08.02.2022 Gr. A  1-23 

Gr. B   24-46 

209 8.30 

10.00 

2 Puna me projekte D. Çoni; Z. Gripshi Me shkrim 11.02.2022 Gr. A  1-23 

Gr. B   24-46 

209 8.30 

10.00 

3 Puna sociale me familjen A.Biçoku; E. Hasa Me shkrim 16.02.2022 Gr. A  1-23 

Gr. B   24-46 

209 8.30 

10.00 

4 Administrim në punën 

sociale 

R. Rama Firmë Java e fundit Gr. A  1-23 

Gr. B   24-46 

209 

209 

9.00 

10.00 

5 BE dhe institucionet e tij E. Osmanaj Firmë Java e fundit Gr. A  1-23 

Gr. B   24-46 

211 

211 

8.00 

9.00 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2021-2022, (07.02.2022-18.02.2022) 

 

Viti i parë: Bachelor në Filozofi-Sociologji 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

 

Data 
Numri i 

studentëve 
Salla Ora 

1 Historia e qytetërimit R. Mita; F. Gjevori Me shkrim 07.02.2022  305 9.00 

2 Hyrje në filozofi A. Mysliu; E. Gjergji Me shkrim 10.02.2022  107 9.00 

3 Hyrje në sociologji V. Muça; D. Çoni Me shkrim 14.02.2022  107 9.00 

4 Antropologji kulturore A. Mysliu; J. Çota Me shkrim 16.02.2022  107 9.00 

5 Shkenca e politikës A. Shengjergji Firmë 02.02.2022  107 9.00 

6 TIK E. Vila Firmë 01.02.2022  UE 9.00 

7 Gjuhë e huaj F. Gjata Firmë 31.01.2022  UE 9.00 

8 Sport E. Biçoku Firmë 03.02.2022  Palestër 9.00 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2021-2022, (07.02.2022-18.02.2022) 

 

Viti i dytë: Bachelor në Filozofi-Sociologji 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

 

Data 
Numri i 

studentëve 
Salla Ora 

1 Histori e filozofisë së Mesjetës J. Çota; A. Shengjergji Me shkrim 09.02.2022  107 9.00 

2 Estetikë E. Gjergji; A. Mysliu Me shkrim 10.02.2022  107 9.00 

3 Sociologji e familjes D. Çoni; Z. Gripshi, Me shkrim 14.02.2022  107 9.00 

4 Sociologji politike V. Muça; Z. Gripshi Me shkrim 16.02.2022  107 9.00 

5 Filozofi e moralit A.Mysliu; A. Shengjergji Me shkrim 17.02.2022  107 9.00 

6 Gjuhë e huaj italiane E. Ndoci Firmë 31.01.2022  103 8.00 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2021-2022, (07.02.2022-18.02.2022) 

 

Viti i tretë: Bachelor në Filozofi-Sociologji 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Grupi A+B (14 studentë) 

Data 
Numri i 

studentëve 
Salla Ora 

1 Sociologji komunikimi V.Muça; Z. Gripshi Me shkrim 08.02.2022 1-14 304 8.30 

2 Filozofia e historisë A.Mysliu; A.Shëngjergji Me shkrim 11.02.2022 1-14 304 8.30 

3 Epistemologji A.Mysliu; A.Shëngjergji Me shkrim 15.02.2022 1-14 304 8.30 

4 BE dhe e drejta europiane E.Hasa; E. Osmanaj Me shkrim 18.02.2022 1-14 304 8.30 

 

 

 

 

DREJTUESI I  DEPARTAMENTIT                                                                                                                  DEKANI  

Dr. Ardian TANA                                                                                                                               Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE DHE EDUKIMIT QYTETAR 

 
 

 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2021-2022, (07.02.2022-18.02.2022) 

 

                  Viti i dytë: Master  i Shkencave në Shërbime Sociale 

 
Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Grupi A (29 studentë) 

Data 
Numri i 

studentëve 
Salla Ora 

1 Proceset edukative për gjithëpërfshirjen sociale E. Dode; F.Musta Me shkrim 09.02.2022 1-29 209 11.30 

2 Parimet e supervizimit në punë sociale M. Sota; E. Dervishi Me shkrim 14.02.2022 1-29 209 11.30 

 

3 Shërbime sociale për viktimat e trafikimit A. Biçoku; S.Belshaku Me shkrim 18.02.2022 1-29 209 11.30 

4 Gjuhë e huaj italisht E.Ndoci Firmë 31.01.2022 1-29 111 10.00 
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